
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ 

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

от 21.11.2023г.
ПРИКАЗ

х. Лосево

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 
порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ СОШ № 21 имени Т. Костыриной 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образования администрации МО 
Кавказский район от 20.11.2023 г. № 1281 «Об утверждении плана 
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МО Кавказский район в 
2023-2024 учебном году приказываю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ СОШ № 21 имени Т. Костыриной в 2023-2024 учебном году.

2. Лебедь Т.А., заместителю директора по УВР, обеспечить реализацию 
плана проведения информационно-разъяснительной работы по 
подготовке к ГИА по общеобразовательным программам основного 
общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году.


